Index.

atque nostrorum hominum libi-	decoris domus.	245	possessionem p interdictum repetere.	miliae.	215
do in omnia orbis terrarum lo-	plenus pudoris, plenus officij.	298	303	praecclare cum aliquo agi.	113. &
ca.	224	plenus vini, somni, stupri.	167	118	
peruadere quaedam calamitas ni-	pluris euecti signa.	128	possessione mouere aliquem.	140	praeccludere omnem orbem terrarū
debat.	126	plus animi, quam consilij habere.	possessor. -- Nil ad praetorem, vter	140	alicui.
peruasit praetor improbus per om-	305	plus, quā pars uirilis postulat.	possessor sit.	140	praeccludere aditus omnes miseri-
nes partes prouinciā in nquam	242	242	post hominum memoriam.	40. 118.	cordiae alicui.
aliqua calamitosa tempestas, et	203	potestatem esse ampliandi.	192. & 108.	162	praeco praedicat decumas frumen-
postis.	136	potestatem iudicandi eripere alicui.	121	195	ti venire.
peruasit incoadum per agros, per	203	potestatem facere alicui adspicien-	112	195	praecconius quae sit.
fortunas aratorum, per bona, per	203	di.	112	195	praeccurforem, & emissarium habe-
iura libertatis.	196	potestatem permittere. Vide, Permi-	112	195	re aliquem in oi calumnia.
peruenit res ad illius aures.	242	tere. Vide etiam, Omnis.	112	195	praeda opima, & praecclara.
peruenit nihil ad aures illius de	242	praese non putare quemquam ho-	112	195	38
sua infamia.	208	minem.	112	195	praedam de manib. amittere.
peruenit illius pulchritudo recens,	208	144	112	195	203
atq. integra ad oculos hominū.	242	144	112	195	praedari ex aliqua re.
242	141	144	112	195	159. 185
peruenit ad eum locum resp.	64	144	112	195	praedari in bonis alienis.
peruenit omnes omnium natio-	64	144	112	195	160
num pecuniae ad paucos homi-	64	144	112	195	229
nes.	277	144	112	195	praeditus auctoritate, & actate.
peruenire ad denarios.	221	144	112	195	195
peruenire ad consilia aliquorum	221	144	112	195	169
apertis suspicionis introitu.	108	144	112	195	praeditus singulari cupiditate, au-
peruenire ad suum oculis.	20	144	112	195	dacia scelere.
peruenire ad suum ius faciliore, &	202	144	112	195	82
commodiore actione.	202	144	112	195	64
peruenire aliquid puri, & reliqui	222	144	112	195	praeditus singulari impudentia.
ad aliquem, aliquibus rebus de-	222	144	112	195	219
tractis.	222	144	112	195	100
peruenire in altiore locum sua vir-	53	144	112	195	praeditus miseria.
tute.	53	144	112	195	274
peruenire in familiaritatem.	178	144	112	195	267
peruenire in maximam inuidiam.	159	144	112	195	praeditus summo officio, ac virtu-
159	159	144	112	195	te.
peruenire famam